
Nr. 

1 

3 

0 

b. 

9. 

STRUKTURA ME POZICIONE E BASHKISË KLOS 2024 

Kryetar 
N/Krvetar 

Asistent i Kryetarit 
|Sckretar i Përgjithshëm 
Sekretari Këshillit 
|Sektori Auditit të Brendsh�m 
Përgjegjës i Scktorit të Auditit të Brendshem 

Specialist i Auditit të Brendshëm 
Sektori i Koordinimit të IE + Ndihm�s Huaj 

|Pergjegjes i Sektorit te KIE dhe NH 

Specialist i KIE dhe NH 
Sektori i Planifikimit dhe Ndjekjes s½ Investimeve 
P/ Sektorit Planifikimit dhe Ndjekjes Investimeve 
Specialist i Planifikimit dhe Ndjekjes së Investimeve 

Inspektoriati Vendor i Mbrojtjes s½ Territorit dhe Mjedisit 

Njësia strukturore 

P/ Inspektoriatit Vendor te Mbrojtjes s� Territorit dhe Mjedisit 
Inspektor Vendor i Mbrojtjes se Territont dhe Mjedisit 

Drejtoria e Burimeve Njerzore,. Çështjeve Juridike dhe 
Sh�rbimeve Mbështet�se 

D Drejtoris� s� B.NJ..Çeshtjeve Juridike dhe Shërbimeve Mbështetëse 

|Sektori i Çështjeve Juridike, Prokurimeve dhe Burimeve 
Njerzore 
P/Sektorit Juridik dhe i Burimeve Njer�zore 
Specialist i B.NJ 
Specialist i Çeshtjeve Juridike 
|Sektorii IT, Marredh�nieve me Median e Publikun, Arkiv 
Protokollit dhe Sherbimit të Zyrës me Një Ndales 

|Pergiegiës i Sektorit IT, Marredhënieve me Median e Publikun, Arkiv 
Protokollit dhe Sherbimit te ZyT�s me Nje Ndales 

|Specialist i Protokollit 
Specialist i Arkivit 

Specialist IT 
Zedhën�se per Median e Publikun 

Punonj�s i Zyrës me Nje Ndales� 
Drejtoria Ekonomike, t� A rdhurave, Pronave Publike, Lejeve, 
Licencave dhe Kujdesit Social, Ndihmës Ekonomike, Strehimit 

Social, Barazis� Gjinore dhe të Drejtave t½ Njeriut 
DDrejtorise Ekonomike dhe te Ardhurave 

Sektori i Financ�s 
P/Scktorit te Financs 

Specialist Finance 
Magazinier +Ark�tar (arsimi i mesëm ose i lartë) 

Sektori i të Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhe Licencave 

P/Sektorit t½ te Ardhurave, Pronave Publike, Lejeve dhec Liccncave 
Specialist i Tatimeve dhe i Taksave vendore 
|Specialisti Pronave Publike, Lejeve dhe Licencave 
|Agjent taksash 

Sektori i Kujdesit Social, Ndihm�s Ekonomike, Strehimit Social, 
Barazisë Gjinore dhe të Drejtave të Njeriut 

Nr. punonjësve 

1 (një 
2 (dy) 
1 (një) 
1 (nj�) 
1 (nj�) 

3 (tre) 

I (nje) 
2 (dy) 

3 (tre) 

1 (një) 
2 (dy) 

3 (tre) 

1 (një) 
2 (dy) 
3 (tre) 

1 (nj�) 
2 (dy) 

10 (dhjet�) 

1 (nje) 

3(tre) 

1 (nje) 
I (nje) 
1 (nje) 

6(gjasht�) 

1 (nje) 

I (një) 
1 (një) 
1 (nj�) 
1 (një) 
1 (nj�) 

20(nj�zet) 

I (nj�) 
6(gjashtë) 

1 (nje) 
4(kat�r) 

I (një) 
4 (katër) 

I (nje) 
1 (nje) 
1 (nj�) 
I (nj) 

4 (kat�r) 

Pozicione të SHC 

I (një) 

3 (tre) 

I (nje) 
2 (dy) 
3 (tre) 

I (nje) 
2 (dy) 
3 (tre) 

I (nje) 
2 (dy) 

8(tet�) 

1 (nj�) 

3 (tre) 

I (nje) 
1 (një) 
1 (një) 

4 (kat�r) 

1 (nj�) 

| (nj�) 
1 (një) 

I (nje) 

12(dymdhëdhjet�) 

(njÁ) 

S(pes�) 

I (një) 
4(katër) 

3 (tre) 

1 (nj�) 
I (nj�) 

1 (nje) 

3 (tre) 

Kategoria 
Pagës 

II|l-a/| 

IV-a 

II|-/| 

IV-a 

III-al 

IV-a 

IV-4 

I|-b 

III-a/l 

IV-a 

IV-a 

Ill-al 

IV-a 

IV-a 

IV-a 

I|-b 

IIl-a/1 

IV-a 

III-a/l 

IV-a 

IV-a 



c/l. 

12 

b 

b. 

PScktori i Kujdesit Social, Ndihmes Ekonomikc, Strchimit Socinl, 
Burawise (Gjinore dhe te Drejtave te Njeriut 

Specialist i Njesis s½ Mbrojtjes se FCmijes 

|Specialist i Barzise Gjinore dhe i Mbrojtjes s Gnuas 
Spccialist Moshimi (status ekselent) 

Grupi i punonj�sve referuar projcktit "Me Komunitetin Për 

Komunitetin" 
Fizoterapist 
Punonjes Social 
Psikolog 
Intermier 

Shofer (me koh te pjesshme) 

Drejtoria c Arsimit, Turizmit, Kultur�s, Rinis�., Sportit dhe 
|Shëndetësis� 
|DDrejtorist së Arsimit, Turizmit, Kultur's, Rinis, Sportit dhe 
|Shendetesis 
Secktori i Arsimit Turizmit, Kulturës, Rinis�, Sportit dhe 

Sh�ndet�sisë 

PSektorit te Arsimit, Turizmit, Kultures, Rinise, Sportit dhe 
Shendetsise 

Specialist i Arsimit, Turizmit, Kulturs, Rinis, Sportit dhe 
Shëndet�sis 

Punonjësi Biblioteks 
Specialist për Muzeun 

Sektori i Arsimit Parashkollor dhe Punonjës Mb�shtet�s 

|PScktorit të Arsimit Parashkollor dhe Punonjës Mbështetës 
|Drejtoreshë e Kopshtit Klos 
Edukatore 

Sekretar shkollec 
Mesuesec ndihm�se 

Sanitare 
Kuzhiniere 
Roje 

Drejtoria e Infrastruktures dhe Sh�rbimeve Bashkiake 

|D/ Drcjtoris� së Infrastrukturs dhe Sherbimeve Bashkiake 

Sektori i Sh�rbimeve dhe Menaxhimit të Mjeteve 

Pergicgj's i Sektorit të Sh�rbimeve dhe Menaxhimit t½ Micteve 

Specialist sherbimesh 

Teknik Topograf 
Specialist clektricist 

Marangoz 

Hidraulik 
IMckanikSaldator 
Shofer administrate 
Roje objckti (Bashkia Klos) 
Sanitare 

Grupi i Pastrim - Gjelb�rimit 

|Pergjegjës Grupit të Pastrim-Gjelb�rimit 
Puntor pastrim giclb�rimi 
Shofer per makinÅn c pastrimit 

Sektor i Rrug�ve Rurale. 
Pergjegjës Sektori të Rrugëve Rurale 
Puntor per Rruget Rurale 

Pergjegjes Grupi per Sherbimet 

1 (nje) 

I (nje) 

1(nje) 

5(pes�) 

I (nje) 
1 (nje) 

I (nje) 

I (nje) 
53(Pes�dhjet� e tre) 

I (nje) 

4(kat�r) 

1 (nje) 

I (nie) 

I (nje) 
I (nje) 

48(dyzet e tetë) 

1 (nje) 
1 (nje) 

30 (tridhjcté) 
1 (nje) 

1 (nje) 

10 (dhjetë) 
I (një) 
3 (tre) 

68 (gjashtedhjet� e tetëE) 
(nje) 

16(Gjashtembedhjete) 
I (nje) 
2 (dy) 
1(nje) 

I (nje) 
1(nj�) 
1 (nje) 

2 (dy) 
3 (tre) 

2 (dy) 
2 (dy) 
8 (tet�) 

1 (një) 
6 (gjashtë) 

1 (një) 
43(dyzete tre) 

1 (nje) 
23 (njzct e tre ) 

I (nje) 

T (nje) 

I (nje) 
I (nje) 

3 (tre) 

I (nj�) 

2 (dy) 

1 (nje) 

1 (nje) 

4(kater) 

1 (nj) 
3 (tre) 
1 (nje) 

2 (dy) 

IV-a 

IV-a 

I|-+ 

III-a/| 

IV-a 

IV-a 

III-a/1 

IV-a 



Zhs illimit te Buigtsise dhe Py 
s Zhvillimit të Bujgësise d 

rollit Inspektimit t 

Hhilimi 
Ushqimor dhe Sh�rbimit 

4(katër 

ll-al 



Specialist i Ndihm�s Ekonomike 
Agjent taksash 

Punonj�siZyrës me nje Ndales� 
19 Nj�sin Administrative Gurrt 

Administrator 

Protokoll -Arkëtare 
Specialist i Ndihmes Ekonomike 
Agjent taksash 
|Punonjes i Zyr�s me nje Ndalese 

20 Funksion i Deleguar 

Punonj�s i Gjendjes Civile 
GJITHSEJ 

Shenim Sekton i MZSH-st eshte transfertè sektoriale dhe ka nt perberje 14 punonjes Ky sektor 
eshte piesec Drejtorist se Mbrojtjes Civile, Policise Bashkiake dhe Shèrbimit te Mbrojtjes nga 
Zyat dhe Shpetimin 

1 (nje) 
1 (nit) 

Valbora kòla 

I (nje) 
S (pesë) 

I(nje) 
1(një) 
I (nje) 
I (nje) 

4 (katër) 
4 (katër) 

236(dyqinde tridhjet� e 56(pes�dhjet� e gjashtë) 
gjashtë) 

KRYETARUA E SHQTA 

1 (një) 

SHKIA KLO 

I (nje) IV-a 



KRVETA 

Organigrama e Bashkisë Klos 2024 
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